
Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo ze dne 24.11.2023

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský
zákoník), v platném znění

Článek I.
Smluvní strany

Název: Město Holešov
Sídlo: Masarykova 628, 769 17 Holešov
IČO: 00287172
DIČ: CZ00287172
Právní forma: 801 - Obec
Zastoupen: Mgr. Milanem Fritzem, starostou
Zástupce pro věci 
technické:
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
Číslo účtu:
Telefon:
E-mail:

(„objednatel")

a

Název: PSM plus s. r. o.
Sídlo: Starobrněnská 334/3, 602 00 Brno
IČO: 29183294
DIČ: CZ29183294
Právní forma: společnost s ručením omezeným
Zápis v OR: OR Brno, oddíl C, vložka č. 63872
Zastoupen: Josefem Dunčou
Zástupce pro věci 
technické:

Josef Dunča

Bankovní spojení: Komerční banka
Číslo účtu:
Telefon:
E-mail:

(„zhotovitel")

str. 1 z 3

mailto:stanislav.julicek@holesov.cz
mailto:psmplus@seznam.cz


Článek II.
Úvodní ujednání a účel dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 24.11.2023 smlouvu o dílo na stavební práce k zakázce 
s názvem „Zadláždění chodníčků na městském hřbitově v Holešově - 1. etapa', 
uveřejněné v registru smluv pod číslem 24916203.

2. Předmětem dodatku č. 1 jsou méněpráce, které se nebudou provádět.

3. Smluvní strany se v průběhu realizace stavby dohodly, že bude použit materiál - žulové 
kostky, které má k dispozici objednatel. Jedná se o 206,5 m2

4. Smluvní strany tímto dodatkem provádějí změnu smlouvy o dílo. Tento dodatek nezakládá 
podstatnou změnu závazku smlouvy.

5. V návaznosti na níže specifikované změny dochází ke změně rozsahu předmětu smlouvy 
a ceny za dílo. Cena dle smlouvy o dílo ve výši 3.944.706,87 Kč bez DPH se dodatkem č. 
1 snižuje o hodnotu méněprací ve výši 91.093,35 Kč bez DPH na cenu díla v hodnotě 
3.853.613,52 Kč bez DPH.

6. Podrobnosti viz Změnový list, který tvoří přílohu tohoto dodatku.

Článek III.
Změny ve smlouvě

3.1 Smluvní strany se s ohledem na shora uvedené dohodly na úpravě Smlouvy tak, že 
stávající znění níže uvedeného článků se upravuje následovně:

1) Článek V. Cena díla, odst. 1.

Dosavadní text specifikace ceny se vypouští a nahrazuje se:

Cena bez DPH: 3.853.613,52 Kč
DPH 21: 809.258,84 Kč
Cena celkem včetně DPH: 4.662.872,36 Kč

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

4.1 Přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku je Změnový list.
4.2 Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.
4.3 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou obdrží každá ze 
smluvních stran.
4.4 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 
Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Holešova usnesením 
č. 201/11/RM/2024 ze dne 09.05.2024.

str. 2 z 3



V Holešově dne 16.05.2024

Za objednatele: Město Holešov

V Holešově dne 46.05.JoJ17 

Za zhotovitele. PSM plus s. r. o.

Sta sgg-cro Brm
1 !'p ■ O; q o g c. ]

Josef Ďuricaí; jednatel společnosti

str. 3 z 3



FSM plus s.r.o.

Změnový list
„Zadláždění chodníčků na městském hřibově v Holešově - 1. etapa“

Méněpráce

Dodávka kostky - město Holešov.............................206,5 m2 x 441,13 Kč = 91.093,35 Kč

Částka 441,13 Kč bez DPH byla použita ze smluvního položkového rozpočtu (příloha SoD)

Méněpráce celkem v Kč bez DPH 91.093.35 Kč

PSM plus s.r.o.. Starobměnská 334/3. 602 00 Brno, www.psm-plus.cz.
PROVOZOVNA: TOVÁRNÍ 725, HOLEŠOV

1Č: 29183294. DIČ: CZ29183294
Společnost je zapsána u Krajského soudu v Brně. oddíl C, vložka č. 63872

http://www.psm-plus.cz



